druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy či uvedenou ve veřejném registru jako sídlo 
či místo podnikání v den odeslání písemnosti.

IV.
Úhrada a její splatnost

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli úhradu za poskytnuté místo ve vývazišti ve výši 
25 x 7 687,10 Kč/rok, tj. celkem 192 177,50 (slovy: jedno sto devadesát dva tisíce jedno sto 
sedmdesát sedm korun českých padesát haléřů), (dále jen „úhrada“). K uvedené úhradě bude 
účtována DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Poměrnou část úhrady za rok 2025, a to ode dne účinnosti této smlouvy do konce roku 2025 ve výši